Po rozpatrzeniu przedstawionego przez Zarząd jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki za 

okres 01.01.2007. - 31.12.2007r. obejmującego: 

- wprowadzenie do sprawozdań finansowych, 

- bilans sporządzony na dzień: 31.12.2007 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

kwotę 27 588 431,04 złotych (dwadzieścia siedem milionów pięćset osiemdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta trzydzieści jeden 04/100 zł). 

- rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2007. - 31.12.2007 r., wykazujący na dzień 

31.12.2007 zysk netto w wysokości  1 254 310,36 złotych (jeden milion dwieście pięćdziesiąt 

cztery tysiące trzysta dziesięć 36/100 zł), 

- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 01.01.2007. - 31.12.2007, wykazujące 

kapitały własne na dzień bilansowy 31.12.2007 w wysokości 14 122 568,99 złotych 

(czternaście milionów sto dwadzieścia dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem  99/100 zł) oraz 

zmianę kapitału własnego o kwotę 11 262 628,29 złotych (jedenaście milionów dwieście 

sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia osiem  29/100), 

- rachunek przepływów pieniężnych wykazujący wartość środków pieniężnych na 31.12.2007 

4 726 558,98 złotych (cztery miliony siedemset dwadzieścia sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

osiem  98/100 zł.) oraz zmianę stanu środków pieniężnych w okresie sprawozdawczym o 

2 125 651,64 złotych (dwa miliony sto dwadzieścia pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden 

64/100 zł) 

- informacje dodatkową, 

po zapoznaniu się z jego oceną dokonaną przez Radę Nadzorczą zatwierdza jednostkowe 

sprawozdanie finansowe Spółki za okres 01.01.2007 – 31.12.2007 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.